Mo EGYUTTMUKODVE VERSENYEZNI

m 7 VAROSMARKETING
|

MARKETING
ES TURIZMUS
I NTEZET

VERSENY

09:00
10:00

10:10

10:30
13:00
13:45
16:15
16:40
17:00

7. Varosmarketing Verseny
orszagos dontdjének programja

Helyszin: Vdroshdza, Miskolc
Kozgyiilési terem

Idopont: 2022. februdr 25. péntek

Regisztracio, csoportok sorrendjének kisorsolasa
Megnyito, a Zslritagok bemutatasa

Prof. Dr. Piskéti Istvdn, intézetigazgatd, Miskolci Egyetem, Marketing és
Turizmus Intézet

Koszontok
Veres Pdl, Miskolc vdros polgarmestere

Veresné Prof. Dr. Somosi Mariann, dékan, Miskolci Egyetem,
Gazdasdgtudomdnyi Kar

Versenyprogram - a sorsolas sorrendjében az els6 6 csapat prezentacidi
Ebédsziinet

Versenyprogram folytatasa - a kovetkez6 6 csapat prezentacioi

Sziinet | A zslri tanacskozasa

Eredményhirdetés, oklevelek atadasa, kozos fotdzas

A verseny zarasa




